
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
22/2018. (IX.27.) önkormányzati rendelete 

a temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló 
3/2014.( II.05.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről szóló 
1999. évi XLIII. törvény 40.§ és 41. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,az 
Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdés a.) pontjában és  a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

 
1. § 

 
 
(1) Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének a temetőkről és a temetkezési 
tevékenységről szóló 3/2014. (II. 05.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: R) 2. 
melléklete helyébe jelen rendelettel elfogadott 1. melléklet lép 
 
 

 
2.§ 

 
A Rendelet 4. melléklete helyébe a jelen rendelettel elfogadott 2. melléklet lép. 

 
3.§ 

 
Ez a rendelet 2018. október 1-én lép hatályba, és egyben hatályát veszti a 8/2017. (II.27.) 
önkormányzati rendelet. 
 
 
Egyek, 2018. szeptember 27. 
 
 
 
 
Dr. Miluczky Attila      Csepreginé Kocsis Nóra 
      polgármester       jegyző 
 
 
Kihirdetve: 2018.09.27. 
 
 

Csepreginé Kocsis Nóra 
jegyző 



1. sz. melléklet 

A temetési hely megváltási és újraváltási díjai 

 

 

I.   

1.) Egyes sírhely esetén  12.000 Ft. 

2.) Kettős sírhely esetén  24.000 Ft. 

3.) Gyerek sírhely esetén    6.000 Ft. 

4.) Urnafülke megváltása  50.000 Ft. 

5.)Urnasírhely megváltása 10.000Ft. 

  

                A díjakat évente felül kell vizsgálni. 

 

II.            Sírhely előre megváltásának díja                                55.000 Ft. 

               Urnasírhely előre megváltásának díja                    35.000 Ft. 

      Urnafülke előre  megváltásának díja                50.000 Ft. 

III.           Újraváltási díj 

A temetési helyek újraváltási díja sírhelyenként   

                         sírhely : 15.000 Ft. 

          urnasírhely: 13.000.Ft  

               Urnafülke újraváltási díja    50.000 Ft. 

 

 



 

2. sz. melléklet 

 

A temetkezési szolgáltatók által a temetői létesítmények illetve az üzemeltető által 
biztosított szolgáltatások igénybevételéért fizetendő díjak 

 

1./ Ravatalozó igénybevételi díja 10.500.-Ft. 

2./ Ravatalozás                                                                                13.700.-Ft. 

3./ Hűtés 2.500.-Ft/fő 

4./Felnőtt koporsós sírhely: 

4/a. Sírhelynyitás/sírásás 8.000.-Ft. 

4/b. Visszahantolás/sírbahelyezés 4.000.-Ft. 

5./Gyermeksírhely és urnasírhely: 

5/a. Sírhelynyitás/sírásás 4.000.-Ft. 

5/b. Visszahantolás/sírbahelyezés/urnaelhelyezés 2.000.-Ft. 

 

6. Temetőn belüli halottszállítás 1.000.-Ft /fő 

7. Hamvak szórása 0 Ft 

8. Újratemetés                                                                               20.000.-Ft. 

9. Exhumálás                                                                                 20.000.-Ft. 

 

A fenti árak az ÁFÁ-t nem tartalmazzák. 

A díjakat évente felül kell vizsgálni. 


